659.999,946,00 109.999,99

4 $ $Ploteo y colocación de vinilo micro-perforado 1,28
x 0,88 mts en ventanas (aulas 8, 9 y 10
Jauretche)(Imágenes a plotear y ubicación, según
el anexo de especificaciones técnicas).

549.999,966,00 91.666,66

SON  PESOS DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA
Y NUEVE CON 78/100

$ 2.199.999,78

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN: DCADM- 495 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa - PREVIA
COORDINACIÓN INSTALACIÓN CON ÁREA REQUIRENTE. GESTIONAR PRE APROBACIÓN
DE DISEÑOS.

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.008.010.000.12.11.04.03.00.36.3.5.3.0000.1.21.3.4